840  
 de ijs omnes pecuniarie Contributiones seu Exactiones formaliter  
 et super memoratis Dobrogostii Zapolski facta et ipsi ac re-  
 ceptis sicutmodi omnes pecuniarie eidem receptas. Jam ex parte  
 factum Dobrogostii Zapolski vero ac super hoc confirmat Joannis Fel-  
 icis et Simonis Catpaci Herbortow de fulstyn quorum Tutoria gerit  
 nominibus quietat ac libera et indem quilibet percipere. Nam  
 vero restant omnes pecuniarie eidem Contributiones seu Exa-  
 ctiones formales ad quos per ipsos ad tractat regis preceptis quod regis  
 statibus sustententes comprobant, totam et integram que ipsi ad regis  
 Annona reformatorij et assualitij prefati et Joannem Fellicem et Si-  
 monem Catpaci Herbortow quorum Tutoria gerit, nec divino et natura-  
 li libertate atq; secundum prescripta Statutorum et Constitutionum  
 publicorum Regni concernit, habent rationem Dobrogostii Zapolski Do-  
 brogostii Zapolski quibus minus diligenter quod ad omnia cura dnm  
 Magnifico Joani Herbortow de fulstyn Castellano Comendat Capita-  
 nes Preceptis manant, et factis sibi ipsius nature contendit, et  
 dem Dobrogostii Zapolski Curia Regesera exigere propter et in ipsius  
 necessitate sibi sicut propter comerte suo et ipsius Joannis Fellicis  
 et Simonis Catpaci Herbortow de fulstyn quorum Tutoria gerit no-  
 minibus quosque sicut omnia pecuniarial ab eodem exacta et propter  
 prefati Dobrogostii Zapolski et eius Succedentibus suis et ipsius  
 Joannis Fellicis et Simonis Catpaci Herbortow quorum Tutoria gerit  
 nominibus debet donat, proferat quod donat, et si dum inferbit in-  
 solvens et appetat sibi ac suis Joannis Fellicis et Simonis Catpa-  
 ci Herbortow quorum Tutoria gerit Succedentibus eorum libere.

sicut Joans caret presentibus ac se cum sanguinitate sup omnibus  
 bonis suis sicut obligatis mobilibus et immobilibus omnino pro-  
 curato fabit et sicut pro ipsius Joannis Fellicis et Simonis  
 Catpaci Herbortow de fulstyn quorum Tutoria gerit Succedentibus  
 illorum quod ea omnia pro rebus geris et firmo suscipient, nec  
 propter sicut in toto et in minima parte auterunt temporis ac contra-  
 dicunt et contraveniunt ipsi Dobrogostii Zapolski ac eius Succedi-  
 bus obligat et inferbit propter sua recognitione mediant.

# Iezierski tenetur Choj- narski

Comparat pro se soli coram officio et actibus presentibus in  
 betra Capitaneibus Przemysla et dolo albertus Jozefski  
 et Pallakista Lublinski et Districta Lublinski et Pallakistibus  
 et Districibus Jozefski et suis quibus sicut propter a foro rom-  
 quod recessu sicut sicut Castellum Lublinski et Jozefski  
 ditioni quo ad acta et officium quibus Jozefski et suis quibus  
 rui et sicut sicut sicut et corpore sicut publico galan  
 Uorre ac propter sicut recessu Quia Nobilis Jozefski et  
 naglia de Districta Lublinski et eius Succedentibus (hinc omnia  
 Quadragesima florem pecti non et una poloniam singulari firmi  
 teigina quibus poloniam alibus computata certi non liquidi mudi  
 alij sicut debiti tenetur et sicut debitus Quam quocum sicut  
 et eius Succedentibus in bonis suis sicut sicut obligat et inferbit  
 et eius Jozefski et eius sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut